
 

                 UCHWAŁA NR XX/101/08 

          RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

        z dnia 12 czerwca 2008 roku 

w sprawie:   przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Tuszyn  

                   na lata 2008 -2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 

poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r.Nr 48 , poz. 327 , Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 

1218) - 

    Rada Miejska w Tuszynie  

                                                 uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Tuszyn na lata 2008-2013, 

        który stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2. 1. Przyjęty Plan  Rozwoju   Lokalnego Gminy Tuszyn na lata 2008-2013   

           jest dokumentem niezbędnym przy ubieganiu się o środki z funduszy               

           strukturalnych Unii Europejskiej. 

       2.Realizacja   Planu   ma   na   celu   wykorzystanie  wszystkich   istniejących  

           i potencjalnych walorów gminy i lokalnych  uwarunkowań  do  pozyskania  

          środków z  funduszy strukturalnych Unii Europejskiej.  

§3.  Koordynację nad wdraŜaniem i monitorowaniem Planu Rozwoju Lokalnego     

      Gminy Tuszyn na lata 2008-2013 powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna.  

§4.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

 


